

برگزاری رقابت های قهرمان کشوری «ترای اتلون» کاپ آزاد به میزبانی کیش

■ اقتصاد کیش - رقابت های قهرمان کشوری ترای اتلون کاپ آزاد به میزبانی جزیره کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، رقابت های قهرمان کشوری ترای اتلون و کاپ آزاد به میزبانی جزیره زیبای برگزار خواهد شد. گفتمنی است این رویداد کشوری با حضور بیش از یکصد ورزشکار به میزبانی جزیره زیبای کیش برگزار خواهد شد. سه گانه (ترای اتلون) (به انگلیسی: Triathlon) یک ورزش

ترکیبی است که شرکت کنندگان در آن با انجام سه ورزش شنا، دوچرخه سواری و دویدن در پنج مرحله بی درپسی در مسافت ها و محیط های مختلف با یکدیگر رقابت می کنند. مراحل مسابقه شامل شنا، منطقه انتقال اول، دوچرخه سواری، منطقه انتقال دوم و دویدن می باشد. مسافت هر یک از این مرحله ها بسته به نوع مسابقه تغییر می کند. سه گانه یک ورزش منحصر به فرد است. این ورزش

سه گانه یک ورزش منحصر به فرد است. این ورزش تطبیقی، فراگیر و انعطاف پذیر است. افراد، در هر گروه سنی، با توانایی ها و پیش زمینه های متفاوت می توانند در این ورزش شرکت کنند و در این ورزش برنده شدن، تأکید می شود. چالش، پیشرفت شخصی و یک سبک زندگی سالم تشویق می شود.

ورزشی به صورت پی در پی و برنده این مسابقات شخصی است که در کوتاهترین زمان ممکن همه مراحل را به اتمام برساند. رشته ورزشی سه گانه یکی از رشته های المپیک می باشد که دارای طرفداران زیادی در جهان است که بسیار متنوع و فراگیر است و به عنوان "triathlon" نگارش می شود و در همه کشورها با این نام شناخته می شود عبارت است از سه رشته



تنوع بخش های عملکردی و مهارتی بسیار دخیل می باشد و به علت دارا بودن سه رشته ورزشی استقامتی در خود و داشتن ماهیت هوازی برای تقویت سیستم های قلب و عروق به شدت کاربردی محسوب می شود که

برگزاری بزرگترین رویداد بین المللی غواصی آزاد در ایران

اقتصاد کیش - تیم غواصی باراکودا کیش در آذر ماه ۱۴۰۳ متشکل از ۱۴ ورزشکار و با مربیگری الهام شارق در بزرگترین رویداد غواصی آزاد کشور در عسلویه اعزام شد. این رقابت ها با حضور ۳۰ دبیرکل انجمن بادیانی ایران مطرح کرد:

تبدیل جزایر سه گانه به قطب ورزش های دریایی

برای بهره برداری از ظرفیت های این مناطق، بیان کرد: ورزش های دریایی و ساحلی نه تنها می توانند به عنوان ابزارهای توسعه اقتصادی و جذب گردشگر عمل کنند، بلکه در ایجاد فرصت های شغلی و افزایش مشارکت جوانان در فعالیت های سالم و مفرح نیز نقش موثری دارند. دبیرکل انجمن بادیانی ایران با بیان اینکه کشورمان ظرفیت های بی نظیری در توسعه ورزش های دریایی و سرمایه گذاری در این حوزه دارد، اضافه کرد: برخی کشورها از متر به متر سواحل خود برای توسعه و درآمدزایی بهره مند می شوند اما متأسفانه در ایران با وجود داشتن جزایر زیبا و سواحل طولانی، این حوزه هنوز به شکل مناسبی مورد توجه قرار نگرفته است. وی افزود: هرچند در سال های اخیر، برخی اقدامات اولیه در زمینه توسعه ورزش های دریایی در جزایر انجام شده، اما همچنان جزایر سه گانه به عنوان یکی از پتانسیل های بکر و دست نخورده باقی مانده اند. شمالی جزایر سه گانه کشور را مستعد سرمایه گذاری در حوزه ورزش های دریایی دانست و گفت: اجرای برنامه های توسعه زیرساخت های ورزشی متناسب با خشکی مانند احداث استادیوم ها، زمین های بازی و سایر امکانات ورزشی، نه تنها هزینه بسیار بالایی نیاز دارد بلکه زمان زیادی برای اجرا می طلبد؛ اما ورزش های دریایی نیازی



تواند به تقویت تعاملات فرهنگی و ورزشی بین ایران و سایر کشورها کمک کند، بلکه پیام واضحی از صلح، دوستی و همکاری منطقه ای خود داشت که به توسعه امنیت پایدار این مناطق نیز کمک می کند. شمالی با تأکید بر اینکه نیازمند یک سیاست گذاری کلان و برنامه ریزی ملی برای توسعه ورزش های دریایی در جزایر سه گانه هستیم، گفت: دولت و نهادهای مرتبط، از وزارت امور خارجه، وزارت ورزش و جوانان تا مناطق آزاد و استانداری ها، باید با همکاری بخش خصوصی و جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی، زیرساخت های لازم را برای توسعه دریایی این مناطق فراهم کنند.

پایان مسابقات والیبال ساحلی با قهرمانی تیم مهیار در کیش

اقتصاد کیش - مسابقات والیبال ساحلی با قهرمانی تیم مهیار به پایان رسید. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، رقابت های والیبال ساحلی دسته جات آزاد در پلاژ آقایان کیش که از تاریخ سوم دیماه با حضور ۱۰ تیم و در دو گروه آغاز گردید در تاریخ ۱۰ دی ۱۴۰۳ با انجام رقابت های رندبندی و فینال خاتمه یافت. تیم های برتر: مقام اول: تیم مهیار، مقام دوم: موحد، مقام سوم: پردیس یک

برگزاری مراسم ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی در جزیره کیش

اقتصاد کیش - مراسم ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، با حمایت معاونت ورزش و تفریحات سالم و به همت هیات ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی مراسم جهت بزرگداشت شهید قاسم سلیمانی با حضور سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم، پیشکوتان، ورزشکاران و علاقمندان برگزار گردید.

برگزاری اولین همایش فریزیبی کودک و خانواده

اقتصاد کیش - اولین همایش فریزیبی کودک و خانواده برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، با حمایت معاونت ورزش و تفریحات سالم و به همت هیات ورزش های همگانی منطقه آزاد کیش سه شنبه های ورزشی با حضور کیشوندان و گردشگران برگزار شد. گفتمنی است این همایش در راستای استعدادیابی و آشنایی با ورزش فریزیبی در روز سه شنبه ۱۱ دی ماه با استقبال گرم علاقمندان در محل پایگاه ساحلی هیئت ورزش های همگانی برگزار گردید.

معرفی دفاتر املاک جزیره کیش

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴ ۹۹۹

<p>فروش واحد های مسکونی در برج های دوقلو محسن پور پاشا ۰۹۱۲۲۴۸۶۲۴۸ آدرس: بلوار مرجان مرجان ۷ جنب هتل مارینا، برج های دوقلو، جنب درب اصلی</p>	<p>مشاورین املاک آنیل ANIL REALSTATE املاک آنیل سهرابی ۰۹۳۴۷۶۹۴۴۲۱ ۰۷۶-۴۴۴۲۴۴۸ آدرس: بازارچه حافظ پلاک ۸، املاک آنیل</p>	<p>املاک مرکزی احمد بصیری ۰۷۶-۹۱۰۳۷۰۰۰ آدرس: رو به روی پردیس ۱ ساختمان تجاری ایران زمین طبقه فوقانی اسکینچرز</p>	<p>املاک حبیبی عبدالغنی حبیبی ۰۹۳۹۱۹۸۹۵۴۵ ۰۹۱۷۱۹۸۹۵۴۵ آدرس: بلوار میرمهنا، بلوار نیایش نش خیابان کرانه، پلاک ۲</p>
<p>گروه مشاورین خانه لوکس کیش KHL املاک خانه لوکس بیژن نهنگی ۰۹۳۴۷۶۸۴۴۶۸ ۰۲۱-۸۲۸۰۴۴۶۸ آدرس: شهرک صدف، خیابان کرمان ساختمان بساک، طبقه اول، واحد ۲۱</p>	<p>املاک کارا امیر حسین صادقی ۰۹۳۴۷۶۹۸۰۸۵ آدرس: بلوار فردوسی، ویلیایی های مروارید، واحد ۷۱۱</p>	<p>املاک دیپلمات محمودی ۰۹۱۲۴۴۳۸۲۵۱ ۰۹۱۲۳۹۹۳۶۴۶ آدرس: بلوار ساحل بازار دیپلمات، واحد ۲۰۶</p>	<p>محل معرفی دفاتر املاک شما ۰۷۶ ۴۴۴۲۴ ۹۹۹</p>